me cogitanda debet in vinculo caritatis ad
sufferendum tecum quicquid appeti et durum. Unde
augustinus. Nichil amantibus durum: nullus labor
eis difficilis. ut sic tade diuina fauente gratie
me exonerata et expedita concupiscere a te ve
ridice dicere valea scissime domine mee barbare.
Surge veni. sperem amica mea: formosa me
a. cotuba mea. Ita ei huiusmodi tironum tran
sunt: puer abijt et recessit. Inuicem namque
diligunt aia mea: tenebo ergo eam in omni ueneta
tione et deuotione. nec dimittam. imo sibi tamque
eleganti domine quero sociari: tamque decem iuste
tulle opto copulari: tamque nobili puelle volo
deponsum dicere. hac adamauit et exquisiui a
uiuete mea: et quesui sponsam assume mi
hi et amator factus sum forme illius. Quarto
dixi quod ad applicationem patris historie me induxit
mei gaudij felicitas: licet ei applicationis actus mihi
in sit laboris eius tamen fructus est gaudij pleni
tus. Spero namque propter laborem applicationis que
in uobis et me dignabitur deus operari: mercede
duplice duorum denariorum in languente fideliter
dispensatorum. ac totius supererogationis famul
tamque cum uenit uita nobis tribui sempiterna.
Quia ut dicit aristoteli. Beneficente propter
unusquisque pro suo remunerabitur. Sacerdos uero
aut supple eius uice fungens: remunerabitur pro
bonis omnibus. Habebit etiam pro bonis propriis auream
pro exemplari ac exhibitione aliorum aureolam
prima ad thymotheum secundo. Que est spes
nra et gaudium aut corona glorie. Donec uos:
Auditis ergo parati et audiendis tatis deuotio

mbg et venerandibz deo dicte virginis bea-
tissime barbare non timeto impendebis. hu-
militer hortor q uos oēs et singuli xpi eius-
deqz sissime spose. fideles et deuoti famuli
ac seruitores iugiter copugamur. mere atqz ad
memoria reuocemqz diuinitate dne pmissa
et ad ea obtinenda deuotum famulatum eide pre-
beamqz. **Q** si stimulus carnis obiaat. ipam
dei sponsam cordis oculis contemplanur. **Q**uid
at fuit illa qd nos no valeamqz ee. **N**one-
nobilis et potens filia regis. uel ne delicta-
tenea et iuueis. **A**ttamen mori p xpo non
disulit. no timuit. aut om tormetorum gene-
ra nec abhorruit. **N**imis ergo delicatus es
o xpiane miles. si sine pugna vis ad glori-
a euolare. **N**on sis qso beata xpi sposa deli-
cior. q tortura mammillarum cu alijs multis
tormetis et morte p xpo gloriat sustinuit.
No sis ea tenacior. q ydola prius contracta
paupelbz erogauit. **N**o sis ead ea acidi-
osior. cuius corpus totum fuit ~~officium~~ con-
bustum undiqz sauciatum. et partim confectum.
tame gaudet cu pre mote ascendit ab eo co-
secrata capitis trinatione. **A**mitemur qd
veneramur dilatissim. et ad similitate marti-
ris et patrone cu orombz et deuocoe ac-
tamqz. **V**isitorum eius fragrantia hauriamqz.
obsequedo dnacione sua. qm cu ipa sortiri
poterimqz habundantia diuini largitatis. **I**pa
est ei cu qua oia bona sua nobis puenient.
Cu at pagam et increduli eius meritis sufful-

na

hno

ti gratia supne bndictiois accipit et salu
tis. p obsequio sibi prestato extra ecciam
ubi nemo pt saluari. ut luce clarius atq
diffuse infra ex hystoria et miraculis eius
de virginitate patebit. q̄tomagis nos xpi
am fide catholica t̄buit. beate dei sponse
seruēdo poterimz brauiū optine glorie
facialis. **H**icq̄ ieiunms ergo et orōmbus
eandē ppulsemz in eius obsequio p̄seruemz.
nec morte p̄uisa m̄terite poterimz nec
gaudia et̄na amitemz m̄ctis suis erga
pp̄p̄i suū iternū entibz dnm̄ nrm̄ ihesum
xpm̄. **D**euate igit̄ queso accipite o xpi
deles et b̄ssimē barbāre deuoti: p̄ns hoc
opus p̄uū. affū magnū. **E**t si quid ming
bene dictū in eo repperētis: mee ass̄tate
simplicitati: bene dictū vero diuine ip̄tate
b̄tate. **A**b ea at̄ ē oē datū optimū et oē
donū p̄fectū descedeb̄ a p̄re lūm̄: au sit
honor et glōia in sc̄la seculorū. Amen:

Incipit hystoria b̄ssie v̄gis et m̄ris q̄n barbāre.
et p̄mo de vita eius et passioe caplm̄ p̄m̄

Uridica ewāgelij sanctioe cōpei
tur. caput trūphātis et militā
tis matris nr̄e ec̄cie dnm̄ v̄muer
corū xpm̄ hoc verbū p̄tulisse:
ne animos fidelū ferret̄ durius iacula nō
p̄uisa. **T**radem̄ a parētibz et amicis in
mortē. **E**d' quidē verbū ad̄pletū ē in ex
itu isrl' de egypto: die videlicet illa q̄n bea
tissima virgo barbāra uē israhelica deū vi